PREGÃO ELETRÔNICO N» 008/2021
PREGÃO PRESENCIAL 022/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n“ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO;

CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÜDE EIRELI

DEMAIS, CNPJ: 07.626.776/0001-60. Valor R$ 17.137,20

(dezessete mil e cento e trinta e sete reais e vinte

centavos). OBJETO: Contratação de empresa para

fornecimentos de medicamentos em geral, insuinos,

materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais,

odontoiógicos e medicamentos para a farmácia básica,

para atender as necessidades da Secretaria dc Saúde do

[...]

DE RESCISÃO: 17 de maio de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO N» 120/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 008/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n« 01.577.844/0001-62. CONTRATADA:

DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

03.460.198/0001-84. Valor R$ 95.916,50 (noventa e cinco

mil e novecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos).

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimentos de

medicamentos em geral, insumos, materiais hospitalares,

radiológicos, laboratoriais, odontoiógicos e

medicamentos para a farmácia básica, para atender as

necessidades da Secretaria de Saúde do Município de São

[...]

Menor Preço/ltem

PREGÃO ELETRÔNICO N» 008/2021
Pregão Presencial n°
021/2021

CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA EIRELI - DEMAIS, CNPJ:

04.564.165/0001-47. Valor R$ 491.206,30 (quatrocentos e

noventa e um mil e duzentos e seis reais e trinta

Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços da frota de veículos e maquinas leves e pesadas
da prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes  - MA.

São Pedro dos Crentes - MA, 18 de maio de 2021. Semaias da

Silva Morais - Pregoeiro da CPL.